

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/mimiko-pets-mata-wechowa-s-czarny-granatowy-pomarańczowy-p-79871.html>



MIMIKO Pets Mata węchowa S - czarny, granatowy, pomarańczowy

Cena	28,97 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	mls-18806
Kod EAN	5903949850536

Opis produktu

MIMIKO Pets Mata węchowa

- CO TO JEST MATA WĘCHOWA?

Mata węchowa MIMIKO Pets przede wszystkim jest fantastyczną formą rozrywki dla psa lub kota. Maty węchowe mają niezliczenie wiele zastosowań. Niewątpliwą zaletą jest **rozładowanie nadmiaru energii i emocji zwierzaka**. Pies lub kot dzięki korzystaniu z maty węchowej **zwiększa swoją pewność siebie**, poprzez dobrze wykonane zadanie jakim jest poszukiwanie pokarmu. Mata może spowodować, że dla psa niejadka **proces spożywania posiłku stanie się dużo bardziej interesujący**. Natomiast dla psa, który je zbyt łapczywie, mata stanie się genialną przeszkodą w pochłanianiu ogromnych ilości pokarmu naraz. **Wpłyne to pozytywnie na trawienie, a co za tym idzie zdrowie czworonoga!** Zabawa z naszym czworonogiem matą węchową również wzmocni wzajemne relacje.

- BEZPIECZNE MATERIAŁY

Materiały stosowane do produkcji mat węchowych posiadają **certyfikat OEKO-TEX**. Dzięki badaniom, które przeprowadzane są w laboratoriach na całym świecie, wszystkie certyfikowane produkty są wolne od środków wpływających niekorzystnie na zdrowie ludzi i zwierząt (m.in. formaldehydów, pestycydów czy substancji, które mogą być przyczyną wywoływania alergii). Ocenie podlegają również takie czynniki jak zapachy obce czy odporność na pot i ślinę. Etykiety standardu najwyższej jakości Oeko-Tex można zauważyć m.in. na pościelach, kołdrach, poduszkach oraz bieliźnie pościelowej i dziecięcej.

Podstawa maty wykonana jest z **bezpiecznej mieszanki kauczuku i gumy**. Spód nie posiada przykrego zapachu ze względu na wysoką jakość użytego materiału. Dodatkowym atutem maty są **antyślizgowe nóżki**, które zapobiegają ślizganiu się maty po podłożu podczas użytkowania.

Sposób użycia:

Ukryj przysmaki wewnątrz maty, aby Twój pupil musiał ich chwilę poszukać kierując się węchem. Będzie miał świetną zabawę w poszukiwanie smakołyków i jednocześnie nie będzie ich jadł zbyt szybko! Mata węchowa jest odpowiednia dla psów i kotów w każdym wieku.

Tabela rozmiarów:

Rozmiar	Wymiary całkowite	Wymiary podstawy	Waga
S	23 x 33 cm	13 x 21 cm	1 kg
M	33 x 33 cm	21 x 21 cm	1 kg
L	45 x 30 cm	33 x 21 cm	1 kg
XL	55 x 45 cm	41,5 x 33 cm	1,8 kg

XXL

75 x 50 cm

65,5 x 41 cm

3,5 kg